
strana č. 1 smlouvy č.j. KRPB-13921-3/ČJ-2024-0600MN PCR06ETRpo99646531

Smlouva o výkonu autorského dozoru
č.j. KRPB-13921-3/ČJ-2024-0600VZ

ČI. I.
Smluvni strany

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čislo účtu:
kontaktni osoba:
e mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

obchodní firma:
sídlo:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čislo účtu:
kontaktní spojení:

Ing. Miluše Hrazdílková
Antonína Procházky 2/2a, 623 00, Brno - Pisárky

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

uzavírajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o výkonu autorského dozoru.



strana č. 2 smlouvy č.j. KRPB-13921-3/ČJ-2024-0600MN PCR06ETRpo99646531

ČI. II.

Předmět pIněni
1. Předmětem plnění je výkon autorského dozoru (dále jen ,,AD") na akci ,,výkon ad na akci

KŘP jmk - OOP Hustopeče - oprava rozvodů vody a kanalizace" (dále jen ,,dílo"), a to

v rozsahu stanoveném cenovou nabídkou ze dne 15.1.2024 - viz Příloha č. 1 této smlouvy.
Poskytovatel prohlašuje, že je právně a odborně způsobilý k výkonu činnosti dle této
smlouvy.

2. Místo pInění: OOP Husova 7, Hustopeče 693 01.
3. Doba plněni: zahájení: v den zahájení stavebních prací, o čemž bude poskytovatel

informován kontaktní osobou objednatele. Ukončení: do data předání předmětu díla.
4, Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto poskytovatel písemně

objednateli.

ČI. lll.
Cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle nabidky poskytovatele (viz
Přiloha č. 1 smlouvy) a činí:
Cena celkem bez DPH 31.000,-- KČ.
Cena celkem vč. DPH 37.510,-- KČ.
(slovy: třicetsedmtisÍcpětsetdesetkorunčeských).

2. Cena za předmět plnění je nejvýše připustná.

Čl. lV.
PIatebni podmínky, fakturace

1. Podkladem pro platbu bude daňový doklad.
2. Objednatel uhradl poskytovateli daňový doklad za výkon ad doručený objednateli, a to

převodem na účet.
3. Fakturace bude provedena po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků,

a to nejpozději do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce.
4. Délka splatnosti daňového dokladu do 30 dnů od jeho doručení objednateli.
5. Daňový doklad musí obsahovat předevšim tyto údaje:

- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo poskytovatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.

6. Zhotovitel je povinen uvést ve veškerých daňových dokladech souvisejÍcÍch s realizací díla
název předmětu smlouvy, uvedený v části ,,Předmět plněni"

7. Zhotovitel je povinen veškeré daňové doklady zaslat elektronicky ve formátu PDF na e-
mail objednatele nebo pomocí datové schránky jydai6g,
Objednatel umožňuje předloženI daňových dokladů ve dvou originá|ních výtiscích k rukám
kontaktni osoby na adresu:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

Kounicova 24
611 32 Brno
pouze za předpokladu, že bude splněno jejich doručení elektronickou formou.



strana č. 3 smlouvy č.j. KRPB-13921-3/ČJ-2024-0600MN PCR06ETRpo99646531

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
9. Jestliže je poskytovatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit poskytovateli
pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

10. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsáni přislušné finanční částky
z účtu objednatele, platba bude realizována v KČ na základě předloženého daňového
dokladu.

ČI. V.

Podmínky provádění AD
1. Objednatel se zavazuje předat předem poskytovateli nezbytné údaje a informace potřebné

k zajištění činnosti dle Čl. ||. této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že bude postupovat
v souladu s oprávněnými zájmy objednatele podle platných právních předpisů a podle
pokynů objednatele. Rozsah výkonu autorského dozoru je přílohou Č.2 této smlouvy.

2. Poskytovatel odpovidá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů nebo této smlouvy.

3. Vznikne-li objednateli z důvodu neodborného výkonu činnosti nebo opomenutím některé
povinnosti škoda, je poskytovatel povinen tuto škodu finančně uhradit.

Čl. VI.

Smluvní pokuty
1.

2.

3,

Čl. Vll.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušenim smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení poskytovatele se splněním výkonu ad ve sjednané době a objednatel se

přitom na tomto prodlení nijak nepodilel,
b) objednatel nesplni své finančni závazky vůči poskytovateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním termínu,



strana č. 4 smiouvy č.j. KRPB-13921-3/ČJ-2024-0600MN PCR06ETRpo99646531

C) poskytovatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí poskytovateli neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když poskytovatel dohodl s objednatelem pIsemně
novou přiměřenou Ihůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. VIll.

Všeobecná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze pIsemným dodatkem odsouhlaseným oběma

stranami.
3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvnich stran,
b) odstoupenim jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
přislušnými ustanovenimi Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujÍcÍ tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvni straně.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemstvi a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

7. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (připadně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvu,
a to jak v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů

8. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujicí.

9. Tato smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a dvě přílohy o 2 (slovy: dvou) stranách
textu.

V Brně dne: V Brně dne: 1 -02- 2024



Cenová nabídka na autorský dozor

obchodnífirma: EMHÁprojekt
projekce TZB

sIdlo: Antonína Procházky 2/2A
zastoupená: lng. Miluše Hrazdílková
IČ:
DlČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu
kontaktní osoba:
tel.:
email:
Stavba:

OO Hustopeče - oprava splaškové a deštové
kanalizace - autorský dozor

Místo:
Husova 7, Hustopeče 693 01

Doba realizace stavby - předpoklad: 90 dní

cena za m.j. v cena celkem vPopis cinnosti pocet mj.
Kc bez DPH Kc bez DPH

autorský dozor 30 800,00 kč 24 000,00 kč
cestovné 10 700,00 KČ 7 000,00 KČ

0,00 KČ
časová náročnost do 30 hodin 0,00 KČ

0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ

Cena celkem v KČ bez DPH DPH 21 % včetně DPH
31 000,00 KČ 6 510,00 Kč 37 510,00 KČ

Vysvětlivky: Vyplní firma
Vyplni zadavatel

V Brně dne 15.1.2023
Ing. Miluše Hrazdílková



Základní požadovaný rozsah výkonu autorského dozoru projektanta

- seznámení se s veškerými podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby,zejména s projektem, s položkovým rozpočtem stavby, s obsahem smluv a
s obsahem stavebního povoleni,

- účast na kontrolnIch dnech,
- dozor a provádění průběžné kontroly rozhodujĹcÍch kót, konstrukčních výšek aúrovní v průběhu provádění díla,

- navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešeni projektu, kterámohou přispět ke zvýšení efektivnosti dřive přijatého řešení, nebo ke snížení či
odstranění rizik projektu včetně účasti na souvisejÍcÍch změnových řizeních,

- dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště ve vazbě nasouborné řešení projektu,

- dozor nad souladem prováděné stavby se zpracovanou a schválenoudokumentací, záznamy o prováděném výkonu ad provádět průběžně do
stavebního deníku,

- dozor nad postupem a respektováním podmínek výstavby,
- dozor nad zadáním a zpracováním realizačni dokumentace zhotovitelem stavbys vysvětlením příslušných vazeb, případně s koordinační působností mezi

jednotlivými zpracovateli částí dokumentace,

- dozor nad návrhy zhotovitele na změny a odchylky z pohledu dodrženítechnickoekonomických parametrů stavby, efektivity, ekonomičnosti, případně
dalších parametrů,

- operativní zpracování přijatých návrhů drobných úprav a změn dokumentacevčetně projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu,
včetně účasti na změnových řízenÍch,

- spolupráce s objednatelem zejména ve věci předáváni informací o všechzávažných zjištěných skutečnostech v průběhu provádění stavby, dozor nad
nutnými nebo navrhovanými změnami projektu, jejich řešení a odsouhlasení,

- dozor nad správným prováděnim skladeb konstrukcí dle dokumentace, např.skladby podlah, střech, zateplení, hlukové a tepelné izolace, odsouhlasení
použitých materiálů,

- spolupráce se zástupcem objednatele, zhotovitelem stavby a TDI při navrhováníopatření k odstranění případných nejasností, na nutných dopracováních projektu a
zpracování dokumentace změnových listů,

- dozor nad průběhem zkoušek předpokládaných nebo vyžadovaných dokumentaci,
- účast na řÍzení o odevzdání a převzetí dokončené stavby,
- účast na kolaudačním řÍzení.


